СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА
           ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
                                             КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ
от  28 апреля 2017г.                                                                      № 12/22
О признании ничтожным
 Соглашения от 26.12.2016г.

       Руководствуясь Законом Российской Федерации « О местном самоуправлении в Российской Федерации»,Уставом МО «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области,   ст.ст.246- 247 ГК  РФ
и в целях недопущения чрезвычайных ситуаций  на территории населенных пунктов д.Мешково и д.Терепша  в период введения на территории МО «Тазовский сельсовет» Золотухинского района « Особого противопожарного режима»  Собрание депутатов РЕШИЛО :

1. Признать ничтожным   Соглашение  от 26.12.2016 года  Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области  с  ООО
« Курск-Агро»   с момента заключения.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

         Председатель Собрания депутатов                Е.Н. Поварова

         Глава  сельсовета                                             Н.М. Горчакова